
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
Ν. Π. Δ. Δ. ΔΗΜΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ                              

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΟΧΙΑΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦ. 1η/2019

Στο Κ. Νευροκόπι και στο Γραφείο του Ν. Π. Δ. Δ. Δήμου Κ. Νευροκοπίου, σήμερα 6 Ιουνίου 2019
ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00π.μ. συνήλθε η Επιτροπή που συγκροτήθηκε με την αριθμ.  8/10/08-01-2019
απόφαση  της  Προέδρου,  προκειμένου  να  ελέγξει  τα  δικαιολογητικά  και  να  καταρτίσει  τους  πίνακες
κατάταξης των υποψηφίων της ΣΟΧ 1/2019  προκήρυξης του Ν. Π. Δ. Δ. Δήμου Κ. Νευροκοπίου

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες:

1. Σαχανίδου Ανατολή, Υπάλληλος Ν.Π.Δ.Δ. Κ. Νευροκοπίου
2. Μόσχογλου Ζωή, Υπάλληλος Ν.Π.Δ.Δ. Κ. Νευροκοπίου
3. Καλτουρουμίδου Γεσθημανή, Υπάλληλος Ν.Π.Δ.Δ. Κ. Νευροκοπίου

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την Μόσχογλου Ζωή, γραμματέα της Επιτροπής που ορίστηκε με την
παραπάνω απόφαση της Προέδρου του ΝΠΔΔ 

Η Πρόεδρος της Επιτροπής ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης
και είπε τα εξής:

Το Ν. Π. Δ. Δ. Κ. Νευροκοπίου  προχώρησε στην πλήρωση δύο (2) θέσεων έκτακτου προσωπικού
με  σχετική προκήρυξη ύστερα από την υπ’ αριθμό 11/28-01-2019 απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου και την
με αριθμ. 563/13-05-2019 ανακοίνωση της Προέδρου του Ν.Π.Δ.Δ. (9098/13-05-2019 εγκριτική ΑΣΕΠ).

Καλούμαστε σήμερα να ελέγξουμε  τις αιτήσεις των υποψηφίων βάσει της σχετικής προκήρυξης και να
καταρτίσουμε  τους εξής πίνακες: 

 
 Δύο (2) Ονομαστικές Καταστάσεις Υποψηφίων 

 Δύο (2) πίνακες κατάταξης υποψηφίων  

 Ένα (1)  Πίνακα Επιλογής Υποψηφίων

Τα μέλη της Επιτροπής αφού άκουσαν την Πρόεδρο της Επιτροπής, είδαν τη σχετική προκήρυξη του
Ν. Π. Δ. Δ., τα απαιτούμενα προσόντα ανά ειδικότητα- κλάδο και κατηγορία,  τις αιτήσεις των υποψηφίων και
τα επισυναπτόμενα σε αυτές δικαιολογητικά, 

ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΥΝ ΤΟΥΣ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΙΝΑΚΕΣ :



Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗΜΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ - ΠΡΟΚΗΡ.ΣΟΧ 1/2019

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΥΕ) (ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΜΑΓΕΙΡΑ   

Α/Α Α.Π. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

Α.Δ.Τ

1 617/22-05-2019 ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ132297

2 619/22-05-2019 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ889584

3 626/24-05-2019 ΣΚΟΥΜΠΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ Φ187201

4 629/24-05-2019 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ722456

5 639/27-05-2019 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΦΩ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ902482

6 647/28-05-2019 ΓΑΖΙΩΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ398430

7 650/28-05-2019 ΠΕΤΜΕΖΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ390028

8 651/28-05-2019 ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ161096

9 655/29-05-2019 ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ820028

10 656/29-05-2019 ΜΟΥΣΜΟΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΖ395709

11 662/30-05-2019 ΠΑΤΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΑΙΔΩΝ ΑΕ499999

12 663/30-05-2019 ΚΕΛΕΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ Χ315661

13 664/30-05-2019 ΜΟΥΡΤΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ391684

14 665/30-05-2019 ΦΕΪΖΙΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ394119

15 674/30-05-2019 ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ914582

16 676/31-05-2019 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΙΝΓΚΑ ΣΑΛΒΑ Φ228671

17 678/31-05-2019 ΣΑΒΒΑΪΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ394474

18 679/31-05-2019 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΒΡΑΑΜ Χ821322

19 680/31-05-2019 ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ899561

20 681/31-05-2019 ΤΣΟΠΕΛΑ ΧΡΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ731585

21 683/31-05-2019 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ737580

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ   ΜΕΛΗ

1.

2.
Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗΜΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 



ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ - ΠΡΟΚΗΡ.ΣΟΧ 1/2019

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΥΕ) (ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ   

Α/Α Α.Π. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

Α.Δ.Τ

1 617/22-05-2019 ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ132297

2 619/22-05-2019 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ889584

3 626/24-05-2019 ΣΚΟΥΜΠΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ Φ187201

4 629/24-05-2019 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ722456

5 638/24-05-2019 ΧΑΤΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙ900161

6 639/27-05-2019 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΦΩ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ902482

7 642/27-05-2019 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Φ178560

8 647/28-05-2019 ΓΑΖΙΩΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ398430

9 650/28-05-2019 ΠΕΤΜΕΖΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ390028

10 651/28-05-2019 ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ161096

11 655/29-05-2019 ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ820028

12 656/29-05-2019 ΜΟΥΣΜΟΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΖ395709

13 662/30-05-2019 ΠΑΤΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΑΙΔΩΝ ΑΕ499999

14 663/30-05-2019 ΚΕΛΕΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ Χ315661

15 664/30-05-2019 ΜΟΥΡΤΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ391684

16 665/30-05-2019 ΦΕΪΖΙΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ394119

17 674/30-05-2019 ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ914582

18 676/31-05-2019 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΙΝΓΚΑ ΣΑΛΒΑ Φ228671

19 677/31-05-2019 ΚΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ314475

20 678/31-05-2019 ΣΑΒΒΑΪΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ394474

21 679/31-05-2019 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΒΡΑΑΜ Χ821322

22 680/31-05-2019 ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ899561

23 681/31-05-2019 ΤΣΟΠΕΛΑ ΧΡΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ731585

24 682/31-05-2019 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Χ820054

25 683/31-05-2019 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ737580

26 690/03-06-2019 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΝ413322

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ   ΜΕΛΗ



1.

2.



Φορέας : Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗΜΟΥ Κ. 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
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Υπηρεσία : Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ   ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ.

Σ.Ο.Χ. : 1/2019

 Έδρα Υπηρεσίας : ΚΕΦΟ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

 Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ  ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

 Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΟΣ ΜΑΓΕΙΡΑ
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Υ
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ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝ
Η
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ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕ
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8
4
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0
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Υπηρεσία : Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ                  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ'
αριθμ.

Σ.Ο.Χ. :

1
/
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0
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 Έδρα Υπηρεσίας : ΚΕΦΟ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

 
Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ  ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

 Ειδικότητα :  ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
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Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗΜΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ -  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΟΧ 1 /2019

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

 
 

Α.Π. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

655 ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ820028 ΥΕ ΒΟΗΘΟΣ ΜΑΓΕΙΡΑ 1.627,00

663 ΚΕΛΕΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ Χ315661 Υ.Ε. ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1.408,00

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Η
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

1.

2.



Το πρακτικό αυτό αφού αναγνώσθηκε υπογράφηκε ως ακολούθως από τα μέλη της επιτροπής
διαγωνισμών πρόσληψης προσωπικού. 

1. Σαχανίδου Ανατολή, Πρόεδρος 

2. Μόσχογλου Ζωή,  Μέλος 

3. Καλτουρουμίδου Γεσθημανή,  Μέλος 
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